
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН. 

 

ПРИКАЗ 

 

От 08.12.2022г.                                                                              № 79/2 

 

О мерах по усилению антикоррупционной деятельности 
 

В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции» и в целях организации 

работы по противодействию коррупции в МАДОУ детском саду № 41 МО 

Кореновский район 

приказываю: 

1. Регулярно, изучать нормативно правовую базу по вопросам 

антикоррупционного законодательства. 

2. Обновить содержание стендов: 

- с нормативно-правовыми документами, регламентирующими деятельность 

учреждения (лицензия, устав и т.д.) 

- с нормативными актами о режиме работы учреждения, процедуре приёма в 

образовательном учреждении, другие локальные акты и положения, 

обеспечивающие прозрачность нормативной базы. 

- график и порядок приёма граждан заведующим учреждения по личным 

вопросам 

- опечатанный ящик, журнал по обращениям граждан в доступном месте. 

3. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 

предупреждению коррупционных действий в МАДОУ детского сада № 41  

Якименко Наталью Викторовну, старшего воспитателя 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ детский сад № 41  

МО Кореновский район                                                    В.А.Хитайлова 


		2022-12-15T15:46:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




